1

差出人: GBRCメールサービス <gbrcmailnews@gbrc-news.jp>
送信日時: 2024年12⽉27⽇⾦曜⽇ 14:00
宛先: kikaku@gbrc.or.jp
件名: SJNEWS 【⽇本建築総合試験所】 宮城県で構造判定業務を開始します。

〜お取引のある皆様 および
ニューズレターの配信をご希望下さいました皆様にお送りしております〜
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
本年も大変お世話になりました。

2025 年１月 1 日から、宮城県で構造計算適合性判定を行います。
宮城県が建築主となる計画通知を除き、すべての建築物の判定が可能です。
機会がありましたら、是非、ご利用のほどよろしくお願い申し上げます。

皆様の明るい新年をお祈り申し上げます。

**************************************************************************
(一財)日本建築総合試験所 (GBRC) 構造判定センター 業務課
( 540-0026 大阪市中央区内本町 2 丁目 4 番 7 号 大阪Ｕ2 ビル 7 階 )

mailto:hantei5@gbrc.or.jp
  ℡ 06-6943-4680 FAX 06-6943-4681

【構造計算適合性判定】の申請手続き、スケジュール等の
お問合せやご相談は、業務課宛にメール・電話でご連絡下さい。
今後ともよろしくお願い申し上げます。
GBRC 構造判定センター 業務課
*************************************************************************
業務区域は全国 36 道府県！   ♪ New 宮城県 2025.1.1〜 ♪
【北海道,⻘森,岩手,宮城,秋田,栃木,新潟,⻑野,石川...沖縄】電子申請もご利用下さい。
………………………………………………………………………………………………………………………
「メールサービス」では、事業のお知らせや各種セミナーのご案内などを配信しています。
新規登録・登録内容変更・配信停止は、下記の URL からお手続きをお願いします。
https://www.gbrc.or.jp/mailservice/
………………………………………………………………………………………………………………………
◆GBRC を騙った偽メールにご注意ください◆

「内容に心当たりがない」「怪しい」「サービスに無関係」などのメールを受信された場合は、
ウイルス感染、フィッシングサイトへの誘導、不正アクセス等の危険がありますので、添付ファイルの参
照、
メール本文中の URL のクリック等は行わず、即時削除していただきますようお願い申し上げます。

2

Copyright(C)2024（一財）日本建築総合試験所 掲載記事の無断転載を禁じます。